р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»
Администрация Каменоломненского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
03.04.2024 № 52 р.п. Каменоломни

Об окончании отопительного
периода 2023-2024 годов

В соответствии с п,5 Правил предоставления коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых
домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации
от 06.05.2011г. №354, в связи с началом весеннее -  летнего периода и
установлением устойчивых (в течении 5 суток) среднесуточных температур
наружного воздуха +8 градусов Цельсия, руководствуясь п.9 ст. 46 Устава
муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»:

1. Завершить отопительный период 2023-2024 годов для объектов
соцкультбыта, образовательных организаций, котельных, обслуживающих
многоквартирный жилой фонд Каменоломненского городского поселения не
позднее 15 апреля 2024 года;

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству Ю.А.
Никитенко,

Глава Администрации
Каменоломненского
городского поселения М.С. Симисенко